



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/01/2017 a 31/01/2017

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2017/000001

Data: 09/01/2017

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 21915 - NOTA FISCAL - 8799-06.2016 - PROCESSO DE ENTRADA - 2016NE000823 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002274 - TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG, COMPATIVEL COM ML3710ND E SCX5637 (REF.205E)	PALETE_C_11	UN	115610117	50	R\$ 85,00	R\$ 4.250,00
Total do Documento:						R\$ 4.250,00

Entrada: 2017/000002

Data: 09/01/2017

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 277 - NOTA FISCAL - 6760-22.2016 - PROCESSO DE ENTRADA - 2016NE000623 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002209 - TOMADA SISTEMA X, DUPLA, 20A/250V	SALAO_COLUNA_164	UN	115610126	50	R\$ 7,86	R\$ 393,00
Total do Documento:						R\$ 393,00

Entrada: 2017/000005

Data: 11/01/2017

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 127339 - NOTA FISCAL - 4850-37.2016 - PROCESSO DE ENTRADA - 2016NE000840 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002244 - PASTILHA ADESIVA PARA VASO SANITARIO (CAIXA COM 3 UNIDADES)	SALAO_COLUNA_034	UN	115610122	300	R\$ 3,80	R\$ 1.140,00
Total do Documento:						R\$ 1.140,00
Total do Almoxarifado:						R\$ 5.783,00
Total Geral:						R\$ 5.783,00